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v  Arbetsprotokoll

Datum: 2024-02-03 Kl: 13:15
Arena: Kyrkebyhallen, Arvika

IFK Amal - IF Hellton R6d

Match nr: 31545148 Serie: Flickor - F13 Vast

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Amaél Spelare aktiverad 5 Mina Olsson Heimer
2 0:00 IFK Amal Spelare aktiverad 8 Lini Boquist

3 0:00 IFK Amaél Spelare aktiverad 20 |Tuva Lundin

4 0:00 IFK Amaél Spelare aktiverad 22 | Majken Renstrém
5 0:00 IFK Amal Spelare aktiverad 23 | Elli Svanstrom

6 0:00 IFK Amaél Spelare aktiverad 26 | Kari Sandstedt

7 0:00 IFK Amaél Spelare aktiverad 25 Tess Kiristoffersson
8 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad Wilma Zetterstrém
9 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad Mollie Hibinette
10 |0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad Wilma Lingsell Mogren
11 |0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 11 | Leia Lindberg

12 | 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 14 | Tilda Perbeck

13 0:00 IF Hellton R...  Spelare aktiverad 15 |Ida Olsson

14 0:00 IF Hellton R... | Spelare aktiverad 17 | Elise Eronen

15 0:00 Start forsta halvlek

16 [1:03 0-1 IFHeltonR... Mal 11 Leia Lindberg

17 2:115 0-2 IF Hellton R... | Mal 5 Wilma Zetterstrém
18 3:.07 0-3 IF Hellton R...  Mal 11 | Leia Lindberg

19 510 1-3 IFKAmal Mal 25 Tess Kristoffersson
20 |5:18 14 IF Hellton R... | Mal 5 Wilma Zetterstrém
21 540 2-4 IFKAmal Mal 25  Tess Kristoffersson
22 651 2-5 |IFHeltonR... |Mal Wilma Zetterstrom
23 7:32 2-6 IF Hellton R... | Mal Wilma Zetterstrém
24 110:05 IF Hellton R... | Spelare aktiverad Leonie Chliffordson Skog
25 10:05 IFK Amaél Spelare aktiverad Isabella Landberg
26 10:15 IFK Amal Spelare aktiverad 19 | Lycke Boquist

27 11:00 3-6 IFKAmal Mal 8 Lini Boquist

28 11:36 3-7 | IF Hellton R... |Mal 15 |Ida Olsson

29 11:58 4-7 IFK Amaél Mal 25  Tess Kristoffersson
30 13:56 4-8 |IF Hellton R... |Mal 15 |Ida Olsson

31 15:02 5-8 | IFKAmal Mal Lini Boquist

32 15:09 IFK Amal Utvisning Lini Boquist

33 1541 59 |IFHeltonR... |Mal Mollie Hubinette
34 17:00 6-9 IFKAmal Mal 23  Elli Svanstrom

35 |17:06 6-10 |IF HelltonR... |Mal 15 |lda Olsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

17:49
20:00
20:00
20:00
20:35
21:15
21:41
22:40
24:21
25:04
25:33
26:26
26:54
28:04
28:23
29:32
30:08
32:18
33:08
34:30
37:00
37:17
38:00
39:17
40:00
40:00

7-10

8-10
8-11
9-11
10-11

10-12
10-13
10-14
10-15
11-15

11-16
11-17
12-17
12-18
12-19

13-19
13-20
13-21

Match nr: 31545148 Serie: Flickor - F13 Vast IFK Amal IF Hellton R6d

IFK Amal

IFK Amal

IF Hellton R...

IFK Amal
IFK Amal

IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...

IFK Amal
IFK Amal

IF Hellton R...
IF Hellton R...

IFK Amal

IF Hellton R...
IF Hellton R...
IF Hellton R...

IFK Amal
IFK Amal
IFK Amal

IF Hellton R...
IF Hellton R...

Mal
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Varning
Varning
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

20

O 0 U1

11
11
15
23
25
11

15
11
15
25
20
20

11

Tuva Lundin

Lini Boquist

Wilma Zetterstrém
Lini Boquist

Lini Boquist

Leia Lindberg
Wilma Zetterstrém
Leia Lindberg

Leia Lindberg

Ida Olsson

Elli Svanstrom
Tess Kristoffersson
Leia Lindberg
Mollie Hubinette
Lini Boquist

Ida Olsson

Leia Lindberg

Ida Olsson

Tess Kristoffersson
Tuva Lundin

Tuva Lundin

Leonie Chliffordson Skog

Leia Lindberg

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

